PAGE
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 декабря 2021 г.
	№ 725-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 08.10.2021 № 487-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в строку 24 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 08.10.2021 № 487-П «О предоставлении в 2021 году иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях возмещения доходов местных бюджетов, недополученных в связи с принятием Закона Ульяновской области от 18.12.2020 № 158-ЗО «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Ульяновской области» изменение, заменив в ней цифры «8340000,57» цифрами «8340000,56».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
0812мм2